АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ?С <?К о? ли
с. Кожевннково Кожевниковского района Томской области

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Кожевниковского района на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Томской области от 12 марта
2015 года № 24-03 «О стратегическом планировании в Томской области», Порядком разработки
прогноза социально-экономического развития Кожевниковского района на среднесрочный
период, утвержденным постановлением Администрации Кожевниковского района от 30 ноября
2016 года № 646

1. Утвердить пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития
Кожевниковского района на 2023-2025 годы согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития Кожевниковского
района на 2023 - 2025 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации
Кожевниковского района:

3.1. от 30.07.2021 года № 378 «Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Кожевниковского района на 2022-2024 годы»;

3.2. от 13.08.2021 года № 400 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 30.07.2021 № 378 «Об утверждении прогноза социально-
экономического развития Кожевниковского района на 2022-2024 годы»».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Временно исполняющий обязанности
Главы Кожевниковского района

Начальник отдела правовой
и кадр й работы

В.В. Кучер

_____ / J y  В.И. Савельева
« Ж  » /  P #  2022 г.